



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Botjek Center Sydvestjylland ApS

Mukkerten 21, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 30 89 89 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Kurt Andersen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botjek Center Sydvestjylland ApS Mukkerten 21 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 30 89 89 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Frimand Harries Andersen, Formand Lars Heise Gert Backman
Direktion	Gert Backman
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Botjek Center Sønderjylland ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle ydelser af byggeteknisk rådgivning herunder udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærker m.v.

Årets resultat efter skat udgør kr. -330.312 mod et underskud i 2024 på t.kr. -2.827. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er en følge af, at de store projekter som har påvirket 2022 og 2023 positivt blev afsluttet i 2024. Strategisk valgte vi at anvende de frie ressourcer til at afsøge nye markeder, dette affødte ikke den ønskede aktivitet. I lyset heraf fjernede vi de overskydende kapaciteter i slutningen af 2024. I 2025 måtte vi erkende, at en yderlig tilpasning var nødvendig og vi har derfor foretaget en fuld afvikling af det projektbaserede forretningsområde. Driften har siden denne afvikling været rentabel og vi ser positivt på resultatskabelsen i 2026.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 3.121.631.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.114.037	2.753
1 Personaleomkostninger	-3.471.419	-5.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-408
Resultat før finansielle poster	-363.382	-3.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.220	28
Andre finansielle indtægter	15.060	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.985	-26
Resultat før skat	-426.087	-3.438
Skat af årets resultat	95.775	611
Årets resultat	-330.312	-2.827
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-330.312	-2.827
Disponeret i alt	-330.312	-2.827

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	121
Materielle anlægsaktiver i alt	0	121
Andre værdipapirer og kapitalandele	700.000	700
Deposita	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	725.000	725
Anlægsaktiver i alt	725.000	846
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.945	812
Igangværende arbejder	67.786	216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	794.239	750
Udskudte skatteaktiver	550.000	550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.775	120
Andre tilgodehavender	36.815	0
Periodeafgrænsningsposter	77.693	113
Tilgodehavender i alt	2.284.253	2.561
Likvide beholdninger	1.987.776	2.564
Omsætningsaktiver i alt	4.272.029	5.125
Aktiver i alt	4.997.029	5.971

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>2.996.631</u>	<u>3.327</u>
Egenkapital i alt	<u>3.121.631</u>	<u>3.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.905	167
Gæld til tilknyttede virksomheder	981.126	1.188
Anden gæld	<u>752.367</u>	<u>1.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.398</u>	<u>2.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.398</u>	<u>2.519</u>
Passiver i alt	<u>4.997.029</u>	<u>5.971</u>

3 Eventualposter

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.028.644	5.025
Pensioner	334.213	617
Andre omkostninger til social sikring	108.562	188
	<u>3.471.419</u>	<u>5.830</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.540	26
Andre finansielle omkostninger	61.445	0
	<u>121.985</u>	<u>26</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med leje i opsigelsesperioden på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Backman Holding ApS, CVR-nr. 29979073, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De samlede kendte forpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.